

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

sexta-feira, 1 de julho de 2016 | Ano II - Edição nº 00071 | Caderno 1

SUMÁRIO

 Extrato de contrato 1137-2016 Ordem de Serviço 821



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

sexta-feira, 1 de julho de 2016 | Ano II - Edição nº 00071 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUN, DE PRESIDENTE DUTRA

CGC: 13.717.798/0001-39

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato de contrato 1137-2016 Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra BA. Contratada: W R W Construtora Ltda – Me,CNPJ: 06.243.622001-27, Objeto: Construção de Pavimentação em ruas na sede do município, ValorR\$ 349.968,74 (Trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos), Vigência: 30/06 a 30/12/2016. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Ordem de Serviço 821 - Em função da realização da Tomada de Preço nº 002/2016, e da assinatura do termo contratual nº 1137-2016, O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, emite a ordem de serviço nº 821, em favor da empresa W R W Construtora Ltda – Me, CNPJ: 06.243.622001-27, vencedora do certame em voga, para dar início às obras de Pavimentação de ruas na sede do município, devendo a execução da mesma, acontecer em 180 (cento e oitenta) dias a contar daemissão da presente ordem. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.